בית משפט השלום בראשון לציון
ת"פ 23941-04-21 מדינת ישראל נ' אסרף

בפני כבוד השופטת הבכירה, טל אוסטפלד נאוי

המאשימה
נגד
מדינת ישראל

הנאשם
רובי אסרף

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, בביצוע עבירה של **תקיפה סתם-בת זוג**, עבירה לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**").
על פי עובדות החלק הכללי לכתב האישום, במועד הרלוונטי היו הנאשם והמתלוננת בני זוג נשואים מזה כ-12 שנה ולהם 3 ילדים משותפים. המתלוננת והנאשם התגוררו בבית הוריו של הנאשם וניהלו הליך גירושין.

הנאשם יצהיר ויתחייב כי היה ויעבור בתוך שנתיים מהיום כל עבירת אלימות, ישלם את הסך של 2500 ₪. לא יצהיר- יאסר למשך 30 יום.

ככל שהופקד פיקדון בתיק על-ידי הנאשם, הקנס יקוזז מהפיקדון ויתרה תוחזר לנאשם או לגורם אחר לפי בקשת הנאשם, בהיעדר מניעה על-פי דין.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ה' אלול תשפ"ד, 08 ספטמבר 2024, בנוכחות הנאשם וב"כ הצדדים.